
I MUNICIPALIDAD DE LOI'A
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRf,TO D.S.M. N" (C) 22 5 /

LorA, I l Jt]t.z0u

VISTOS

a) Decreto Alcaldicio N'otl del 10.01 2017

que aprueba dotación para el año 2017

b) Ord. N'215, de fecha 30 de Junio del 2017

del Jefe del Depártarñento de Salud en donde el Sr Alcalde autori?a contmtar en

calidad de Plazo Fúo a Don (ña) VILLAGRAN GALLARDO CARMEN GLORIA

c).- Lo dispuesto en el D.FL. N" l-3063, Ley
19.378 de fecha 1304.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud

Municipal, Resolución No 520, de fecha 15.11.96 de la Contraloria Regional de ¡a

República y en uso de las facultades que me confieren los Arts. l2'y 63" del D F.L N"
l/2006 - que refi¡nde Ley N" 18695, Orgrimica Constitucional de Municrpalidades,
ñodificada por la Ley N"l9 130 del I9 de Marzo de 1992.

de PLAZO FIJO suscrito entre
que a continuactón se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE

CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORIA

DECRETO:

1.- Apruébese nombramiento en calidad
la I. Muoicip¡lid¡d de Lots y el (la) tunc¡onario (a)

2..E1 Sasto que genere el cumplimiento

: CESFAM DR, SERGIO LAGOS
: VILLAGRAN GAILARDO CARMEN
GLORIA
ADMINISTRATIVOS

44 HORAS
01 DE JULIO DEL 20 I7
3O DE SEPTIEMBR.E DEL 20I7
NECESIDAD DE SERVICIO
E-15

del presente Decreto. deberá imputarse al

2017.
subtítulo 21. item 02 del pre

ANóTEsE. RECiS QT,ES SE..

TICES
CIPAL

suN0 ALCALI)f

Distribución:
- Contraloría
- La ¡nd¡cada
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remun€ración


